EXCELENTÍSSIMO SENHOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA-P!

REQUERIMENTO N“ G^/2025 (MOÇÃO DE PESAR)

RAIMUNDO NONATO DA TRINDADE JÚNIOR, Vereador que deste município,

no uso de suas prerrogativas regimentais, vem a Vossa Excelência, requerer,

que esta Câmara Municipal faça o envio de voto de Moção de Pesar pelo

falecimento do senhor José de Amorim Mendes (Cazuza).

Piracuruca-PI, 28-05-2025

Raimundo Nòjí?ato da Trindade Júnior
Vereador pelo PSD de Piracuruca